令和２年５月 28 日

昼間単位制保護者各位

富山県立雄峰高等学校

校長  上田 晃嗣

登校時間及び校時の変更、校内の食事等について

 薫風の候 ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

日頃より本校の教育活動に対してご支援、ご協力を賜り、厚くお礼申し上げま

す。

 教育活動が６月１日(月)から再開することに伴い、新型コロナウイルス感染症

拡大防止のため、当分の間、下記の措置を講じますので、ご理解、ご協力をお願

い申し上げます。

記

１ ６月１日(月)から校時を下表のとおり変更します。公共交通機関での感染リス

クを少なくするため、登校時間を 15 分遅らせます。授業も通常の時間割を 15

分遅らせて実施します。

２ 授業での密集を防ぐため、生徒どうしの間隔を 1ｍ以上とした座席配置にしま

す。また、一部の授業はより大きい教室で実施します。

３ 以下のように注意して昼食をとります。

（１） 食事の前に必ず石鹸による手洗いやアルコールによる手指の消毒をする。

（２） 分散して食事をとる。

（３） 向かい合うことを避けて、教室の前を向いて食事をとる。

（４） 食事中は会話を控える。

４ ＹＯＵホールは使用可能になり、自動販売機も使用できます。

５ 引き続き以下の３点をお願いします。

（１） 登校前に検温する。

（２） マスクをして登校する。

（３） ゴミを入れるビニール袋を持参し、ゴミを持ち帰る。

8：30   生徒昇降口開錠
9:10 ～ 9:55 １限 授業

10:05 ～ 10:50 ２限 授業
11:00 ～ 11:45 ３限 授業
11:55 ～ 12:40 ４限 授業
12:40 ～ 13:40 S.T.・昼食
13:40 ～ 14:25 ５限 授業
14:35 ～ 15:20 ６限 授業